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Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Huila

JUZGADO CUARTO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

Neiva, febrero dieciséis (16 ) de dos mil veintitrés (2023)

SUPERINTENDENCIA FINANCIERA la liquidacion:

LIQUIDACION DEL CREDITO

GUEVARA C.C. 7688344. Radicacion: 41001-40-03-007-2018-00294-00

Ref.: Ejecutivo BANCO DE BOGOTA Nit. 8600029644 contra ALEJANDRO POLANCO

De conformidad con lo dispuesto por el articulo 446 regla 3 del Coédigo General del
Proceso, se modifica la liquidacion del crédito presentada por la parte ejecutante,
porque la aportada no se realiza sobre el capital ordenado en el mandamiento de

pago. Por tanto, al presente asunto le corresponde segun lo certificado por la

CAPITAL $ 30.698.705
INTERESES CAUSADOS  $ -
INTERESES DE MORA $ 33.779.218
TOTAL LIQUIDACION  $ 64.477.923
ABONOS $ -
TOTAL LIQUIDACION  $ 64.477.923
No. | TASA TASA VALOR SALDO
PERIODO LIQUIDADO DiAS M?E).(AI\-IIA MI'-\VI).(\IIMA INT“ﬁoRsiES ABONOS INTERESES CAPITAL

Febrero. 20/2018 9 | 31,52% | 2,31% | $ 212.742| $ - | $ 212.742 | $30.698.705

Marzo. /2018 31 | 31,02% | 2,28% | $ 723261 $ - | $ 936.004 | $30.698.705

Abril./2018 30 30,72% 2,26% S 693.791 S - | $ 1.629.794 | $30.698.705

Mayo./2018 31 | 30,66% | 2,25% | $ 713.745| $ - | $ 2.343.539 | $30.698.705

Junio. /2018 30 30,42% 2,24% S 687.651 S - | $ 3.031.190 | $30.698.705

Julio. /2018 31 | 30,05% | 2,21% | $ 701.056| $ - | $ 3.732.246 | $30.698.705

Agosto. /2018 31 29,91% 2,20% S 697.884| $ - | $ 4.430.130 | $30.698.705

Septbre. /2018 30 29,72% 2,19% S 672.302 S - | $ 5.102.432 | $30.698.705

Octubre. /2018 31 | 29,45% | 2,17% | $ 688.367| $ - | $ 5790.799 | $30.698.705

Noviembre. /2018 30 29,24% 2,16% S 663.092 S - | $ 6.453.891 | $30.698.705

Diciembre. /2018 31 | 29,10% | 2,15% | $ 682.023| $ - | $ 7.135.914 | $30.698.705

Enero. /2019 31 28,74% 2,13% S 675.678 S - | $ 7.811.592 | $30.698.705

Febrero. /2019 28 | 2955% | 2,18% | $ 624.616| $ - | $ 8.436.209 | $30.698.705

Marzo. /2019 31 | 29,06% | 2,15% | $ 682.023| $ - | $ 9.118.232 | $30.698.705
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Abril./2019 30 | 28,98% | 2,14% | S 656.952| S - | § 9.775.184 | $30.698.705
Mayo./2019 31 | 29,01% | 2,15% | S 682.023| S - | $10.457.207 | $30.698.705
Junio. /2019 30 | 28,95% | 2,14% | S 656.952| $ - | $11.114.159 | $30.698.705
Julio. /2019 31 | 2892% | 2,14% | S 678851 S - | $11.793.010 | $30.698.705
Agosto. /2019 31 | 28,98% | 2,14% | S 678.851| $ - | $12.471.861 | $30.698.705
Septbre. /2019 30 | 28,98% | 2,14% | S 656.952| S - | $13.128.813 | $30.698.705
Octubre. /2019 31 | 28,65% | 2,12% | S 672506 | $ - | $13.801.319 | $30.698.705
Noviembre. /2019 30 | 28,555% | 2,11% | S 647.743| $ - | $14.449.062 | $30.698.705
Diciembre. /2019 31 | 2837% | 2,10% | S 666.162 | S - | $15.115.224 | $30.698.705
Enero. /2020 31 | 28,16% | 2,09% | S 662990 | $ - | $15.778.213 | $30.698.705
Febrero. /2020 29 | 28559% | 2,12% | S 629.119| S - | $16.407.332 | $30.698.705
Marzo. /2020 31 | 2843% | 2,11% | S 669.334| $ - | $17.076.666 | $30.698.705
Abril./2020 30 | 28,04% | 2,08% | S 638533 | S - | $17.715.199 | $30.698.705
Mayo./2020 31 | 27,29% | 2,03% | S 643.957| S - | $18.359.156 | $30.698.705
Junio. /2020 30 | 27,18% | 2,02% | S 620.114| $ - | $18.979.270 | $30.698.705
Julio. /2020 31 | 27,18% | 2,02% | S 640.784| S - | $19.620.054 | $30.698.705
Agosto. /2020 31 | 27,44% | 2,04% | S 647.129| $ - | $20.267.183 | $30.698.705
Septbre. /2020 30 | 27,53% | 2,05% | S 629323 | S - | $20.896.506 | $30.698.705
Octubre. /2020 31 | 27,14% | 2,02% | S 640.784| $ - | $21.537.290 | $30.698.705
Noviembre. /2020 30 | 26,76% | 2,00% | S 613.974| $ - | $22.151.265 | $30.698.705
Diciembre. /2020 31 | 26,19% | 1,96% | S 621.751| S - | $22.773.016 | $30.698.705
Enero. /2021 31 | 2598% | 1,94% | $ 615407 | $ - | $23.388.422 | $30.698.705
Febrero. /2021 28 | 26,31% | 1,97% | S 564.447| S - | $23.952.869 | $30.698.705
Marzo. /2021 31 | 26,12% | 1,95% | $ 618579 | $ - | $24.571.448 | $30.698.705
Abril./2021 30 | 2597% | 1,94% | S 595.555| S - | $25.167.003 | $30.698.705
Mayo./2021 31 | 2583% | 1,93% | S 612.235| S - | $25.779.238 | $30.698.705
Junio. /2021 30 | 25,82% | 1,93% | S 592.485| $ - | $26.371.723 | $30.698.705
Julio. /2021 31 | 2577% | 1,93% | S 612.235| S - | $26.983.957 | $30.698.705
Agosto. /2021 31 | 2586% | 1,94% | $ 615407 | $ - | $27.599.364 | $30.698.705
Septbre. /2021 30 | 2579% | 1,93% | S 592.485| S - | $28.191.849 | $30.698.705
Octubre. /2021 31 | 25,62% | 1,92% | $ 609.062 | $ - | $28.800.911 | $30.698.705
Noviembre. /2021 30 | 2591% | 1,94% | $ 595.555| $ - | $29.396.466 | $30.698.705
Diciembre. /2021 31 | 26,19% | 1,96% | S 621.751| S - | $30.018.217 | $30.698.705
Enero. /2022 31 | 26,49% | 1,98% | S 628.096| $ - | $30.646.313 | $30.698.705
Febrero. /2022 28 | 27,45% | 2,04% | S 584503 | S - | $31.230.816 | $30.698.705
Marzo. /2022 31 | 27,71% | 2,06% | S 653.473| $ - | $31.884.289 | $30.698.705
Abril./2022 30 | 28,58% | 2,12% | S 650.813| S - | $32.535.102 | $30.698.705
Mayo./2022 31 | 2957% | 2,18% | S 691539 | S - | $33.226.641 | $30.698.705
Junio. /2022 24 | 30,60% | 2,25% | $ 552.577| $ - | $33.779.218 | $30.698.705

TOTAL INTERESES MORA...........ccocvurenee 33.779.218 0

De otro lado, paguense a la parte actora los titulos judiciales que obren en el

expediente. Logicamente hasta el valor del crédito y previa solicitud en tal sentido.

Palacio de Justicia, carrera 4 No. 6-99 Oficina 301-B, Tele-Fax 8711512
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Consulta de procesos: www.ramajudicial.gov.co
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Clara B
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